








Narodil se nám

Soprano

Alto

Tenore

Basso





 
1.Na
2.Vel

p

ro
ké

-
- svě

dil

 
- se

tlo-
nám

o

 
Spa
zá-

si
ři

 
-
-

tel
lo

-
-

v ten
plá

 
to
ně

-
-

noč
be

 
ní

tlém
-

-
čas,
ské,

  
-



 
1.Na
2.Vel

p

ké
ro-

- svě
dil

 
- se

tlo-
nám,
nám,

  
v ten

plá
to
ně

-
-

no
be

 
ční,
tlém

v-
- ské,

ten

  
-

no
be

ční
tlém

-
-

 
-





1.Na
2.Vel

p

ké
ro-

-
dil
svě

 
- se

tlo-
nám

o

 
Spa
zá-

si
ři

 
-
-

tel
lo

-
-

v
plá
ten

  
no
be

ční
tlém

-
-

čas,
ské,

  
-



 
1.Nám,

2.A

p
na
svě

ro
tlo

-
-

dil
ve

 
- se

li
-
-

nám,
ké

  

-
v

plá
ten


no
be

ční
tlém

-
-

 
-

5

S.

A.

T.

B.





 
při
na

šel
zem

-
s

svě
ne

 
ta
be

-
-

Vy
se

 
ku

stou
-
-

pi
pi

 
-
-

tel
ly

-
-

Kri
sbo

 
stus
ry

-
-

Je
an

 
žíš
děl

-
-

náš.
ské.

  
-



 
ské,
čas,


s

svě
ne

ta
be

-
- k

Pán,
nám

  
Kri
sbo

stus
ry

-
-

Je
an

 
žíš
děl

-
-

náš.
ské.

  
-







při
na zem

šel-
s ne

svě

 

be
ta

-
- Vy

se

 
ku

stou
-
-

pi
pi

 
-
-

tel
ly

-
-

Kri
sbo

 
stus
ry

-
-

Je
an

 
žíš
děl

-
-

náš.
ské.

  
-



 
čas,
ské,


Vy
se stou

ku-
-

pi
pi

 

-
- tel

ly
-
-

náš,
raj

  
náš.
ské.



- -





9

S.

A.

T.

B.





 
Nej
Krá

mf

svě
sně

-
-

těj
zpí

 
- ší

va
-
- li,

sám,

  
-


chvá
po

lu
ní

-
-

vzdá
žil

 
-

va
se

-
k

li,
nám.

  
-



 
Nej
Krá

mf

svě
sně

-
-

těj
zpí

 
- ší

va
-
- li,

sám,

  
-


chvá
po

lu
ní

-
-

vzdá
žil

 
-

va
se

-
k

li,
nám.

  
-






 
Krá
Nej

mf

sně
svě

-
-

zpí
těj

 
-

va
ší

-
-

li,
sám,

  
-


chvá
po

lu
ní

-
-

vzdá
žil

 
-

va
se

-

 
-

  
Nej
Krá

mf

svě
sně

-
-

těj
zpí

 
- ší

va
-
- li,

sám,

  

-


chvá
po

lu
ní

-
-

vza
žil

 
-

li
se

-

 

13

S.

A.

T.

B.





 
pří
Ó,

f

chod
ať

- Pá
zní

  
na
jen

- a
chvá

 
Krá
la,-

le
při

 
- nám

šel-
o

moc

 
zna
ný

-
-

mo
ne

 
- va

bes
-
-

li.
Pán.

  
-



 
pří
Ó,

f

chod
ať

- Pá
zní

  
na
jen

- a
chvá

 
Krá
la,-

le
při

 
- nám

šel-
o

moc

 
zna
ný

-
-

mo
ne

 
- va

bes
-
-

li.
Pán.

  
-







pří
Ó,

f

chod
ať

- Pá
zní

  
na
jen

- a
chvá

 
Krá
la,-

le
při

 

- nám
šel-

o
moc

 
zna
ný

-
-

mo
ne

 

- va
bes

-
-

li.
Pán.

  
-



 
pří
Ó,

f

chod
ať

- Pá
zní

  

na
jen

- a
chvá

 
Krá
la,-

le
při

 

- nám
šel-

o
moc

 

zna
ný

-
-

mo
ne

 
- va

bes
-
-

li.
Pán.

  

-



2


